ZARZAD DROG POWIATOWYCH

Y } wu Plocku
tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Ptock, ul. Bielska 59
ZDP.T.2931/1-1/2016 Ptock, dnia .’1.2.kwietnia 2016 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/1/2016

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwg:
Przebudowa wraz z rozbudowa drogi powiatowej nr 2956W Bodzanéw -
Kepa Polska na odcinku diugosci 6,170 km.

Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164), informuje, ze Wykonawcy uczestniczgcy w postepowaniu ztozyli nastepujgce
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Zgodnie z Projektem Wykonawczym pkt 2.5.2. oraz Decyzjg Wojta Gminy
Bodzanéw Nr R1.6131.210.2015 wycinka drzew musi odbywac sie poza okresem legowym
ptakow, tj. poza okresem 1 marca — 31 pazdziernika. Tymczasem termin realizacji w/w
zadania przypada na okres legowy ptakéw (rozpoczecie kwiecien-maj, zakonczenie 18
listopad). Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy zezwoli na wycinke drzew w okresie
legowym ptakow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze Decyzja Woéjta Gminy Bodzanéw Nr
RI1.6131.210.1.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku zmienita tres¢ Decyzji Nr RI1.6131.210.2015
z dnia 16 wrze$nia 2015 roku w przedmiotowym zakresie. Zezwala ona na wycinke drzew po
uprzednim przegladzie pod katem wystepowania ptasich gniazd a w razie stwierdzenia ich
obecnoséci, usuniecia drzewa nalezy dokonaé po zakonczeniu okresu legowego ptakow.
Skan decyzji Nr RI1.6131.210.1.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku zostat zamieszczony w
zatgczonej do SIWZ dokumentagiji.

Pytanie 2: Zgodnie z Dokumentacjg projektowa i przedmiarem robét nalezy wycigé 52 szt.
drzew. Tymczasem Decyzja Woéjta Gminy Bodzanéw Nr RI.6131.210.2015 pozwala na
wycinke 47 szt. drzew. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i podanie prawidtowej ilosci
drzew do wycinki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze prawidtowa ilos¢ drzew do wycinki zgodnie z
dokumentacjg projektowsg i przedmiarem robét poz. 21+23 d.4 wynosi 52 szt. Rozbieznosci w
liczbie sztuk w poréwnaniu z Decyzjg Wéjta Gminy Bodzandéw Nr R1.6131.210.1.2015 z dnia
29 grudnia 2015 roku wynikajg z braku konicznosci uzyskania zezwolenia na wycinke
wszystkich drzew.
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Pytanie 3: Zgodnie z projektem Wykonawczym rys. nr 4 Przekroje normalne nalezy utozy¢
warstwe $cieralng AC8S gr. 4 cm oraz warstwe wyréwnawczg AC11W 100 kg/m? (4 cm).
Tymczasem wg Przedmiaru robét warstwa $cieralna AC8S ma mie¢ 3 cm grubosci a
warstwa wyrownawcza AC11W 75 kg/m? (3 cm). Prosimy o podanie prawidtowej grubosci
warstwy $cieralnej AC8S oraz prawidtowej ilosci wyréwnania AC11W.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w ramach przedmiotowego zamowienia nalezy
utozy¢ warstwe $cieralng AC8S o grubosci 3 cm a warstwe wyréwnawczg AC11W w iloSci
$rednio 75 kg/m2 (3 cm) zgodnie z SIWZ, punkt 3.2, przedmiar robdt oraz projektem
budowlanym, rysunek nr 4, przekroje normalne.

Pytanie 4: Prosimy o podanie rodzaju materiatu, z jakiego nalezy wykonaé podbudowe pod
projektowane chodniki: kruszywo naturalne 0/31,5 mm gr. 10 cm (rys. nr 4) czy kruszywo
tamane 0/31,5 mm gr. 10 cm (przedmiar).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze podbudowe pod chodniki nalezy wykona¢ zgodnie z
dokumentacjg projektowg i przedmiarem robot z kruszywa naturalnego tamanego
otrzymanego przez mechaniczne rozdrobnienie skat o uziarnieniu 0 + 31,5 mm.

Pytanie 5: Prosimy o podanie sposobu zakonczenia przepustéw pod zjazdami: Scianami
czotowymi czy obrukowanie? '

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wilot i wylot przepustéw pod zjazdami nalezy
umocni¢ poprzez brukowanie — przedmiar robét, poz. 79 d.14.

Pytanie 6: W przypadku koniecznosci ustawiania $cianek czotowych prosimy o podanie ich
ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie nalezy ustawia¢ $cianek czotowych przy
przepustach pod zjazdami.

Pytanie 7: Zgodnie z ST D-06.02.01 Przepusty pod zjazdami nalezy wykona¢ =z rur
betonowych. Wg dokumentacji projektowej przepusty majg by¢é wykonane z rury PEHD sr.
40 cm. Prosimy o odpowiedz, z jakiego materiatu nalezy wykonaé przepusty pod zjazdami i
droga?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze przepusty pod zjazdami i drogg nalezy wykonac
zgodnie z dokumentacjg projektowg z rur PEHD.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie w/w przepustow z rur PP SN87?
Odpowiedz: Zamawiajgcy w punkcie 3.7 SIWZ jak réwniez w §8 pkt 12 zamieszczonego w
SIWZ wzoru umowy dopuszcza oferowanie rozwigzan réwnowaznych pod warunkiem, ze
spetnig wszelkie wymagania oraz zapewnig uzyskanie parametréw technicznych nie
gorszych od zatozonych w SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza zatem mozliwo$¢ zmiany
materiatu, z jakiego nalezy wykona¢ przepusty na proponowany przez Wykonawce f{j.
PPSN8. Warunkiem takiej zmiany jest udowodnienie przez Wykonawce, ze zastosowane
rozwigzanie rbwnowazne spetnia wymagania Zamawiajgcego. Wykonawca zobowigzany jest
do uzyskania pisemnej zgody Projektanta i Zamawiajgcego do zastosowania materiatow
innych niz przewidzianych w projekcie i SIWZ.

Pytanie 9: Prosimy o podanie $rednicy przepustow, ktore nalezy oczysci¢ i udroznié.
Odpowiedz: Przepusty przeznaczone do oczyszczenia i udroznienia zostaly okreslone w
dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robot.
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Pytanie 10: Zgodnie z decyzjg Starosty Ptockiego nr KM-1.7123.1.148.2015 Projekt
czasowej organizacji ruchu stracit waznos¢. Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy
przedtuzyt wazno$¢é w/w decyzji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze przedtuzyt wazno$¢ wprowadzenia czasowej
organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania do dnia 30 czerwca 2016 roku.
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